
“Gulbīši”, Kauguru pag., Beverīnas nov. 
(pie Valmieras robežas)

29353230
20248505

 AUTO TIRDZNIECĪBA

LICENCĒTA AUTOMAŠĪNU 
IEPIRKŠANA
Tūlītēja samaksa

Jaunas auto rezerves daļas

Lietotas auto rezerves daļas

Auto serviss

Auto sagatavošana 
tehniskajai apskatei

Automā�sko 
ātrumkārbu remonts

Riepas, montāža, 
balansēšana

Izpūtēji un remonts

Auto s�kli, maiņa

Motoru diagnos�ka 
un remonts

Auto evakuatora 
pakalpojumi

Auto virsbūvju 
remonts

202 . gada 3  13.maijāNr.465

SIA  E.G., Cçsu ielâ 74, Valmierâ
Mob.tâlr. 26699900, tâlr./fakss 64221207

DARBA LAIKS

DEKORATĪVOS SKUJU, 
LAPU KOKUS UN KRŪMUS,

Dzīvžogu materiālam un Ziemassvētku 
eglīšu audzēšanai piedāvājumā 
asās egles kailsakņu stādi.

ĪPAŠS PIEDĀVĀJUMS! 

parastās egles kailsakņu stādus 
ar uzlabotu sakņu sistēmu

Atrodamies Valmierā, pie Rūjienas apļa. 
Mob.tālr. 28376616, 28358263

Valmieras kokaudzētava
plašā sor�mentā piedāvājam

darba dienās no 8.00 - 18.00,  sestdienās no 9.00 - 18.00

IZPLATĪSIM JŪSU 
REKLĀMAS MATERIĀLUS!

Laba cena!
T. 29105707

ZIMOGI
_

, Taurenē



Šajā skaistajā Māmiņu dienā iepriecināsim savu 
māmiņu ar skaistu dāvanu, zīmējumu, pārsteigumu,  ja tas 
ir iespējams. Bet, ja nākas noraudzī�es no mākoņu maliņas, 
arī tad sū�sim debesīs gaišas un saulainas domas un 
atmiņas par brīnumjaukajiem mirkļiem. Novērtēsim to, cik 
laba un mīļa māte mums katram ir, jo daudziem, ļo� 
daudziem šajā pasaulē pietrūkst mātes mīles�bas, glās�, 
sirds siltuma! Ļo� daudziem pietrūkst mātes padoma, jo 
mātes jau vairs nav un daudz kas palicis nepateikts, jo nekad 
nebija laika sa�kt, aizbraukt, apciemot! Cienīsim savus 
vecākus, mīlēsim tos un celsim godā vienmēr, kamēr vien 
pastāvēs Zeme un mēs!

Lai skaista šī Mātes diena! Buča mammām un arī 
omītēm, kurām savi bērni jau izauguši, bet mazbērni un 
mazmazbērni ir �kpat mīļi kā savi!

Lai skan Raimonda Paula brīnišķīgā dziesma mātei 
„Dziesma nenosalst!” Tā, manuprāt, atstās siltas un 
nedzēšamas pēdas katra sirdī, katrā dvēseles stūrī�! 

Mātes diena ir nozīmīga ikvienam bērnam- ne �kai 
maziņam, bet arī pieaugušam, jo bez mīļās, labās māmiņas 
mēs šajā pasaulē nemaz nebūtu ieradušies. Tā ir iekārtota šī 
pasaule un ne citādi. Šajā dienā svarīgi ir atcerē�es savu 
māmiņu, savus mīļos un skaistos mirkļus ar viņu. Māte ir tas 
cilvēks, kas vienmēr uztraucas par saviem bērniem, 
mazbērniem. Māte ir tā, kas vienmēr nepacie�gi gaida ar 
savu mīles�bu, sirds siltumu. Atceries to, ka MĀMIŅA 
GAIDA savus mīļos vienmēr, par spī� salam, putenim, 
a�ālumam.... Arī tad, ja dažreiz neveicas, viņa ir pats 
galvenais mierinājums.

Kā jau katru gadu maija otrajā 
svētdienā mēs savās mājās, Latvijā, 
atzīmējam Mātes jeb Māmiņas 
dienu!  Šajā  skaistajā  dienā 
apsveikumus saņem māmiņas, 
atšķirībā no Starptau�skās sieviešu 
dienas 8.martā.

14. maijs - 
SAULAINĀ 

MĀMIŅU DIENA!

Dziesma nenosalst

Māt, atkal logā zvaigznes liesmo,
Māt, atkal logā pelēks vakars blāv.
Māt, dziedi vēlreiz šūpļa dziesmu,

Māt, dziedi vēl kā tālā bērnībā.

Skan tava šūpļa dziesma krū�s.
Tā katrā dzīves solī man ir klāt,

Skan priekos, bēdās, kad ir grū�,
Skan sirdī man, ak mīļā, labā māt...

Piedz.
   Reiz apklust katra balss,

   Izskan katra šūpļa dziesma,
   Tikai dziesma nenosalst,

   Dziesma cauri mūžiem liesmo,
   Dziesmai nepienāk pat gals,
   Kad jau klusē mātes balss.

(Raimonds Pauls, Alfrēds Krūklis)

Ar mīles�bu - 
laikraksta „Tava izvēle” redaktore 

Aija Lapiņa

10. jūnijā 

6.jūnijam)

Izgatavojam mākslinieciskas

dažādām dzīves situācijām!

Salikums, druka, saskaņojot ar klientu.

Valmierā, Garā ielā 7,  300.kab. (3. stāvs)
T. 29105707 E-pasts: tava_izvele@apollo.lv

31. marts – 31. maijs
Imants Lancmanis, gleznas

E-pasts muzejs@valmierasnovads.lv 

PASTĀVĪGĀ EKSPOZĪCIJA
Atklātais krājums “Mājā un sētā”

Otrdien - sestdien

PASĀKUMI

9. maijs – 15. jūlijs
Ekspresizstāde “Arheoloģija – Zilais kalns”

13. maijā Muzeju nakts 
Aicinām piedalī�es radošās darbnīcās, 

do�es ekskursijā, apska�t izstādes un klausī�es 
brīnišķīgus koncertus. Sīkāka informācija 

pieejama valmierasmuzejs.lv.



LĪDZ JŪNIJAM

2023.gada 30.,31.maijs

Informa�vi atbalsta laikraksts

D		I		E	V		K		A		L		P		O		J		U		M		I
LELB	Burtnieku	draudzē	2023.gada	maijā

18.maijā plkst. 19.00 Debesbraukšanas dienas 
dievkalpojums pie Burtnieku baznīcas,

21.maijā plkst. 11.00 Dievkalpojums Burtnieku 
baznīcā, iesvētes mācības.

               plkst.14.00 Dievkalpojums Bērzaines 
saiešanas namā,

27.maijā no plkst. 10.00 - 24.00 Kristīgais 
kultūras pasākums - “Baznīcu nakts 2023.” un 
“Atvērto baznīcu diena.” (plānoti koncerti, izstādes, 
orientēšanās, bērniem radošās darbnīcas, zupa, 
teātra izrāde). Aicinām visus piedalīties!

28.maijā plkst. 11.00 Svētā Gara svētki - 
Vasarsvētku dievkalpojums Burtnieku baznīcā, 
bērniem Svētdienas skolas nodarbības.

# Piektdienās no plkst. 11.00 – 16.00 baznīcas 
teritorijas sakopšanas darbi, kopā var padarīt vairāk!

# Ar jūnija mēnesi sāksies jauna iesvētes mācību 
grupa, interesentus pieteikties pie mācītāja.

14.maijā plkst. 11.00 Mātes (ģimenes) dienas 
dievkalpojums Burtnieku Mācītājmuižā, bērniem 
Svētdienas skolas nodarbības, iesvētes mācības.

Slavēts	Dievs,	kurš	nav	atmetis	manu	lūgšanu,	nedz	atrāvis	
man	Savu	žēlastību!	(Psalms	66:20)

reiz �cis adoptēts no mūsu patversmes, bet 
neapskaužamu apstākļu dēļ nonācis atpakaļ. 

Runcī�s ir 3 gadus jauns, komunikabls un 
ļo� draudzīgs.

 Fēliks “nr. 2” 

Freja un Ella 
ir jaunas, mīļas kaķenītes, 
kuras �ka atstātas meža 
vidū nomiršanai un ilgu 

laiku dzīvoja bez pār�kas, 
bet nu ir atkopušās un 

meklē jaunas mājas, kur 
cilvēks viņas vairs 

nenodos.

Rokijs ir 15 gadus vecs 
suņu seniors, kurš man�niekiem kļuva lieks. 
Rokijs ir ļo� maigas dabas, mīl kā cilvēkus, 
tā citus dzīvniekus un neskato�es uz lielo 
gadu daudzumu, nav zaudējis dzīves prieku 
un labprāt nodosies mierīgām pastaigām.



Šajā koncertprogrammā Zigfrīds beidzot no futrāļa izņems savu 
vijoli un mainīs dažādus instrumentus. Guntars nolasīs kādu 
īpašu dzejoli klausītājiem, bet Uģis un Andris demonstrēs savas 
instrumentālistu prasmes.

Koncertu norises vietās varēs iegādā�es jauno grupas 60 
dziesmu vārdu un nošu grāmatu, kā arī grupas jauno jubilejas 
izlases CD un Guntara Rača jaunākos dzejoļu grāmatu sērijas 
“365” izdevumus. Pēc koncerta dalībnieki sniegs autogrāfus un 
labprāt nofotografēsies ar klausītājiem. 

“bet bet” atbals�tāji jau zina, ka katrs grupas koncerts vienmēr 
�ek spēlēts ar pilnu atdevi, ir savā ziņā neatkārtojams un būs kā 
īsts enerģijas lādiņš uz ilgu laiku!

Grupa “bet bet” �kko nosvinējusi savu 30 gadu jubileju, turpina 
iepriecināt klausītājus ar savu visu laiku labāko dziesmu 
programmu, kurā iekļau� tādi pazīstami un publikas iemīļo� 
grupas hi� kā – “Mazs cinī�s”, “Vakara vējā”, “Kāpēc man nav 
sarkans mersedess”, “Pieklauvē”, “Man vienalga viss”, 
“Diena”, “Es tevi nemīlu”, “Mana mīļā meitene”, “Agrā Ritā 
“un ci�, laika pārbaudi izturējuši skaņdarbi jaunās un jau 
pazīstamās versijās.

Biļetes “biļešu paradize” kasēs www.bilesuparadize.lv un Strenču kultūras centrā

0018

Visu sor�mentu iespējams apska�t 

mūsu stendā, Valmieras �rgū, 
Tērbatas ielā 6, 

vai dārzniecībā, Valmieras nov., 
Valmieras pag. Jeri 3 (Zilie torņi)

Tālr. 26577644 vai 26865084 

Piedāvājam vairāk kā 10 veidu 
hortenzijas, kuras pārziemo līdz -35` C, 

kā arī:
nokarenās lapas,

petūnijas,

pelargonijas,

lobēlijas,

samtenes,

krustaines,

solēnijas,

begonijas,

vasaras dālijas dažādās krāsās,

iekarināmajos podos dažādu krāsu 
kalibrahojas (sīkziedu petūnijas),

un vēl daudz un dažādas vasaras puķes.

Dārzniecība Līga

Debesbraukšanas diena, zināma 
arī kā Lielā Krustdiena, ir reliģiski 
svētki kris�e�bā. 40. dienā pēc 
augšāmcelšanās Jēzus Kristus 
esot pēdējo reizi parādījies 
saviem apustuļiem, kad no Eļļas 
k a l n a  p a c ē l i e s  d e b e s ī s . 
Debesbraukšanas dienā �ek 
svinēta Jēzus Kristus uzņemšana 
debesīs vienā ceturtdienā, kas 
iekrīt no 30. aprīļa līdz 3. jūnijam, 
un, protams, latviešiem ir savi 
�cējumi, sais�� ar šodienu.

 Debesbraukšanas dienas 
�cējumi

· No Jurģiem līdz Debesbrauk-
šanas dienai nedrīkstēja art un 
ecēt, krusa visu labību nosi�šot.
· Šajā dienā nedrīkstēja kris�t 
bērnus, tad �e izaugot nelaimīgi 
un tos pavada lielas bēdas.
· D e b e s b r a u k š a n a s  d i e n ā 
nedrīkst griezt kokus un citus 
augus, ne puķī� noplūkt - �e 
a s iņ o j o t  u n  n ā ka m ā  ga d ā 
nebūšot  augļu.  Bet  ja  kas 
nogriezts vai noplūkts, lai no 
grēka atbrīvotos, tas esot bijis 
jāapēd. Tas pats a�ecas uz visām 
citām dzīvām radībām.
· Nedrīkst sukāt matus un šūt, 
citādi pērkons pār galvu rūks.
· Nedrīkst mājās žagarus nest, �e 
jāatstāj aiz mājas, citādi čūskas 
ievedot.
· Ja bērziem vai alkšņiem lapas 
Zemesbraukšanas dienā esot 
peļu aus�ņu lielumā, tad būšot 
laba vasara, bet pērkons šajā 
dienā paredz aukstu un sausu 
vasaru.

Debesbraukšanas diena

23



10,00

7,00

zarnās un var novērst spazmas. 

kalciju, mangānu, dzelzi, magniju. Pētersīļu sastāvā 

Pētersīļu ēteriskā eļļa s�mulē kuņģa sekrēciju, veicinot 
gremošanu. Pētersīlis mazina arī gāzu uzkrāšanos 

mīniem, šķiedrvielām, minerālvielām. Satur kāliju, 

ir A, beta karo�ns, C, K un E vitamīni, zeaksan�ns.

mošanas sulu izdalīšanos. Dilles izceļas ar ļo� augstu 

Dillēs ir daudz C vitamīna, kālija, kalcija, magnija, 

ka ne �kai svaigas, bet arī kaltētas dilles labvēlīgi 

Tautas medicīnā dilles lieto pret vēdera uzpūšanos 
un piena sekrēcijas uzlabošanai. Tās veicina arī gre-

DILLES izmanto kā garšas uzlabotāju un piedevu pie ēdieniem. 
Dillēm piemīt arī augsni dezinficējošas īpašības.

ēterisko eļļu saturu, ar ko izskaidrojams to aromāts. 

fosfora sāļu, taukskābes, olbaltumi. Nedrīkst aizmirst, 

ietekmē gremošanas orgānu darbību.

un reiboņus. Lociņi palīdz izvairī�es no vīrusiem 
un s�prina imunitā�. Loki ir bagā� ar vitamīniem 

 

(C, B grupas, E un PP), karo�nu, organiskajām 
skābēm, ēterisko eļļu, makroelemen�em un 
mikroelemen�em. Tie var sniegt jūtamu labumu 
vitamīnu trūkuma mazināšanai pavasarī, elpceļu 
un citu slimību ārstēšanai un profilaksei.

PĒTERSĪLIS ir viens no augiem, kas satur vismazāk 
kaloriju. Pētersīļi ir bagā� ar an�oksidan�em, vita-

LOKI palīdz mazināt nogurumu, nespēku, miegainību 

Konsulte dr. Dzintars Krasts

HEMOROĪDI! 
NEATLIEC VIZĪTI PIE PROKTOLOGA!

Vidzemes vēnu centrā
Cēs s, Pļavas ielā 5ī

PROKTOLOGA
PIEŅEMŠANA

Piektdien, 19.maijā, no plkst. 9.00 – 18.00
pieņems „DR. MAURIŅA KLĪNIKAS”

ķirurģe, proktoloģe

Dr. Inga Melbārde Gorkuša
Iepriekšēja pieteikšanās uz ārsta 

maksas  n konsultāciju pa tālru i: 67 374 747

Pieņemam arī ar ERGO, IF, BTA, Balta un Compensa 
apdrošināšanas polisēm. 

ar klīnikas 
privilēģiju kar� 
vizītei atlaide!



 Pieejami gan trūdējuši, 
gan svaigi, 5 EUR/maiss, ar 

piegādi 6 EUR/maiss. 
Zvanīt un pieteikt vismaz 

1- 2 dienas iepriekš. 
Iespējama piegāde. 

Atrašanās vieta Valmieras 
pag., Valmiermuiža. 

Sīkāka informācija, zvanot 
pa tālr.26562703 

Pārdod zirgu 
KŪTSMĒSLUS
maisos �lpums 25 l.

SUŅU 
PAKLAUSĪBAS 

KURSI 
vēl ir 

brīvas vietas

255

Cena 1150 EUR. 

Pārdod Opel Zafira, 
2002.g., 2,0 D. 

Tālr. 26751630

Tālr. 26569610

Meklēju mājas trīskrāsu 
kaķenītei (1 gads). 

Ir sterilizēta un vakcinēta. 
Dzīvespriecīga. 

VV M-50, jauns, 
reģistrēts 22.12.2022.g., 
Valmiera. Tālr. 29124571

Pārdod motociklu 

MAINI MOTOREĻĻU UN SAŅEM VENTILĀCIJAS SISTĒMAS

ATSVAIDZINĀŠANAS PAKALPOJUMU AR “Shell AIRCON &

INTERRIOR REFRESHENER” UN GAISA ATSVAIDZINĀTĀJU

BEZ MAKSAS

akcija spēkā līdz 8.jūnijam

AUTO REZERVES DAĻU TIRDZNIECĪBA
AUTO SERVISA PAKALPOJUMI

SHELL AKCIJA!

P ā r d o d  a u t o m a š ī n u 
Škoda Fabia, dīzelis 1,9 l, 
2 0 0 2 . g . ,  ko m p l e k t ā 
z i e m a s  r i e p a s .  C e ļ a 
n o d o k l i s  s a m a ks āt s . 
Atrodas Valmierā. 
Tālr. 26474331

Pārdod velosipēdu, dāņu 
marka. Tālr. 20432623

Pārdod remontējamu 2-
istabu dzīvokli Valkā, 
3.stāvs, pilsētas centrā, 
visas ēr�bas, lodžija, 
pagrabs. Tālr. 27612210

Pārdod māju Rūjienā, ir 
zeme un saimniecības 
ēkas.  Vai  maina pret 
dzīvokli. Tālr. 26374594, 
26140601

Pārdod lubiņu šindeļus. 
Tālr. 29924994 

Pārdod lauku sētu 9 km 
no Valmieras, 22 ha zeme, 
mežs, augļu dārzs, ēkas, 
traktortehnika, iespējami 
dažādi saimniekošanas 
veidi. Tālr. 26479066

Tālr. 26805302

Pārdod lietotas vieglo 
automašīnu  un  busu 
vasaras un ziemas riepas 
no Vācijas, protektora 
atlikums 6 mm - 11mm. 
Dažādi izmēri. Cena no 
15- 22 EUR. 

Tālr. 26037385
Pārdod gaili. 

Muižkalna Saimniecība 
p i e d ā v ā  c ū k g a ļ u : 
p u s c ū k a  4 . 9 0  E U R , 
ceturtdaļa priekša 5.10 
E U R ,  c e t u r t d a ļ a 
aizmugure 5.30 EUR. 
VARAM ARĪ SADALĪT. 
Piegāde BEZ MAKSAS. 
Andrejs. Tālr. 22666777

P ā r d o d  s ē k l a s 
kartupeļus, daudz agras 
u n  v i d ē j a s  š ķ i r n e s . 
B ez m a k s a s  p i e gā d e , 
pērkot 100 kg un vairāk. 
Tālr. 24976880 

P ā r d o d  p a š a u d z ē t u 
cūkgaļu ar piegādi. 
Tālr. 29580000 

Pārdod skaldītu alkšņa 
malku ar piegādi un 

briketes. Tālr. 28490265 

Pārdod skaldītu malku 
ar piegādi, sausu malku 

maisos briketes. un  
Tālr. 20010001 

60 EUR. Tālr. 26451540

Pārdod jauktu lapu koku 
s k a l d ī t u  m a l k u , 
sakrāmētu. Cena sterā 

lapu koku malku pēc 
garumiem. 

Tālr. 28660097 

Pārdod kokskaidu 
briketes un skaldītu 

Pārdod sausus klucīšus, 
cena 4,00 EUR/ 60 l maiss. 
Piegāde Valmierā 5 EUR. 
Tālr. 26672437

Tālr. 26999260

Pārdod 3 rindu vagotāju, 
jaunas riepas 4,50 -9. 

Pārdod skaldītu malku ar 
piegādi. Tālr. 27074616

Tālr. 29452963

Pārdod skaldītu alkšņa 
malku ar piegādi. 

Pārdod jauktu lapu koku 
s k a l d ī t u  m a l k u , 
sakrāmētu. Cena 60 EUR 
sterā. Tālr. 26451540 

Pārdod kokskaidu 
briketes, granulas, sausu 

malku 40 l maisos, 
30 cm garums. 
Tālr. 29147097 

Pārdod skaldītu malku ar 
piegādi. Tālr. 29433443

P ē r k  z e m i  m ā j a s 
būvniecībai Valmierā vai 
a p kā r t n ē ,  vē l a m s  a r 
k o m u n i k ā c i j ā m .  I r 
i e s p ē j a m i  m a i ņ a s 
varian�. Tālr. 26476401

P ē r k  z e m i  m ā j a s 
būvniecībai Valmierā, ar 
vai bez komunikācijām. 
Tālr. 26454724

Pērk dzīvokli, zemi, māju, 
mežu jebkādā stāvoklī. 
Apmaksa nekavējo�es. 
Iespējams ar parādiem, 
ī rn iek iem,  da ļām un 
ci�em apgrū�nājumiem. 
Tālr. 26905430

P i r k š u  n e d ā r g i  v a i 
nomāšu uz ilgāku laiku 
viensētu. Tālr. 26686608, 
e-pasts:
kruminsdzintars5@gmail.com

Pērk vecu Toyota Corolla. 
Tālr. 26260970

Pērkam stāvkaltušu egļu 
cirsmas vai zāģbaļķus. 

Zāģbaļķu izmērus 
saskaņot pirms cirsmas 
izstrādes uzsākšanas. 

Tālr. 28336633 

Auto katalizatoru 
iepirkšana pēc analīzes. 

Vislabākā iepirkuma 
cena! Tālr. 27129769 

P  ērk padomju laika
motociklus, mopēdus. 

Var būt remontējami. To 
rezerves daļas. Samaksa 

tūlītēja. Ir transports. 
Tālr. 20200600 

Pērk dažādus padomju 
laika (un senākus) 

traukus, grāmatas, 
mēbeles, kastes, grozus, 

darbarīkus, mucas, 
fotogrāfijas. Samaksa 

tūlītēja. Tālr. 26362385 

Juvelieris pērk sudraba un 
zelta lūžņus, monētas un 
zobu zeltu. Tālr. 26306049

Pērk garāžu. 
Tālr. 25150157

Pērk garāžu Valmierā. 
Tālr. 26512084

P ē r k  v i s a  v e i d a 
metāllūžņus, nolietotas 
a u t o m a š ī n a s  u n 
l a u k s a i m n i e c ī b a s 
tehniku, mūsu transports. 
Tālr. 29542900

normunds.abrus@gmail.com, 
tālr. 27426662, 29127134, 
29903033

SIA “MG3” pērk krūmu un 
koku apaugumus: pļavās, 
m e ž m a l ā s ,  g r ā v j o s . 
Pērkam malku, zarus un 
kokzāģētavu nomaļus. 
www.abrus.lv,

P ē r k  m e ž u , 
lauksaimniecības zemi. 
Tālr. 29386009

Pērk mežu ar zemi vai 
lauku viensētu. 
Tālr. 26157008

Pērk cirsmas un meža 
īpašumus. Novācam 

apaugumus. 
Tālr. 28713044 

Tālr. 25396390 

V i e t ē j ā  k a p i t ā l a 
m e ž s a i m n i e c ī b a s 
uzņēmums pērk mežus 
un izcirtumus. 

Zemnieku saimniecība 
vēlas nomāt 

lauksaimniecības zemi. 
Tālr. 29119806 

TA līdz 2023. gada 
novembrim 
Nobraukums - 319000km

Krāsa - gaiši zila. 

Pārdod Hyundai SantaFe  

Automā�skā ātrumkārba

2006.g. 2.2 CRDi GLS 4x4 
150ZS/110kW

Atrodas Valmierā.  

Gaiši pelēks ādas salons, el. regulējami, apsildāmi 
priekšējie beņķi, kruīza kontrole, lietus sensori. 
Nerusējošā tērauda sliekšņi, priekšējais aizsargs�enis un 
āķis. Auto ir labā tehniskā stāvoklī, viss darbojas + 
komplekts ar ziemas riepām.

Cena - 5490€ T. 22309428 (Jānis)

26.-27.maijā Valmierā, 
laukumā pie autoostas, 
p a v a s a r a  � r d z i ņ š . 
A i c i n ā m  p i e t e i k � e s 
�rgotājus līdz 20.maijam 
pa tālr. 29345102

Nojauksim vecus lauku 
īpašumus un vasarnīcas, 

sakopsim apkārtni un 
atbrīvosim no liekām, 

nevajadzīgām mantām. 
Tālr. 28490265 

Veic visa veida 
santehnikas darbus, 
apkures katlu, radiatoru 
montāža. Me�nāšanas 
darbi. Valmierā, Cēsīs. 
Tālr. 26663088

Uzmanību, meža 
īpašniek! Sniedzu 

palīdzību cīņā ar egļu 
astoņu zobu mizgrauzi! 

Tālr. 27302099 

E s a m  s a v a  m ā j o k ļ a 
m e k l ē j u m o s .  M ē s 
v ē l a m i e s  i e g ā d ā � e s 
n e l i e l u  p r i v ā t m ā j u 
Valmierā vai tās apkārtnē 
(līdz 10 km rādiusā ap 
Valmieru ). Ideālā variantā, 
lauku viensētu, māju bez 
a p g r ū � n ā j u m i e m  a r 
e l e k t r ī b a s  u n  ū d e n s 
pieslēgumu darba kār�bā. 
Var būt remontējama, bet 
tāda, kurā var iet uzreiz 
dzīvot. Izska�sim visus 
piedāvājumus. 
Tālr. 26319033



Z/S “Cielavas”pārdod stādus: tomātu, gurķu, paprikas; 
balkona puķes, sēklas kartupeļus - 0,30 EUR/kg,

pār�kas kartupeļus “Bellarosa” - 0,45 EUR/kg

pārējā laikā sazināmies pa tālruni 29351074 (Alda), 
29482190 (Egīls)

Atrodamies netālu no Vidzemes Slimnīcas, Kocēnu novadā 
“Dārziņi”,

12. un 13. maijā �rgosim visu dienu!

IESNIEGT LĪDZ 6. JŪNIJAM

Darbs mums palīdz 
izsargā�es no trim lieliem 

ļaunumiem: no garlaicības, 
ne�kuma un trūkuma. 

/Voltērs/

Valoda nevar būt bez 
domas, doma var būt bez 

valodas. /Rainis/

Mūzika pa�ešām ir visas 
cilvēces kopīgā, savstarpējā 

valoda. /K. Vēbers/

Tu dzīvo te un tagad. Tev ir 
viena dzīve, viens punkts. 

Ko paspēsi izdarīt, tas 
paliks. /Česlavs Milošs/

 Valoda ir pilsēta, kuras 
uzcelšanā ikviens cilvēks 
iemūrējis savu akmeni. 

/Emersons/

EKO KRĀSNIS TEV! 
Stundu kurini, diennak� 

sildies! 
www.facebook.com/

Tālr. 26521077  
ekokrasnistev/ 

I z b ū v ē s i m  ā r a 
kanalizāciju: hermē�sks 
b i e z s i e n u  s e p � ķ i s ; 
i nfi l t rā c i j a s  l a u ks  a r 
i z t u r ī g ā m  b i e z s i e n u 
c a u r u l ē m ;  o ļ i  a p 
infiltrācijas caurulēm; 
p ā r k l ā j u m s  a r  b i ez u 
ģeoteks�lu. Mūsu darbs, 
m a t e r i ā l i ,  s a g ā d e , 
t r a k t o r t e h n i k a , 
instrumen�, aprīkojums. 
S t r ā d ā j a m  Z i e m e ļ -
vidzemē. Tālr. 20233114

Izvedīšu Jūsu vecās, 
nederīgās mēbeles, kā 

arī gultas, dīvānus, 
krēslus. Tālr. 28490265 

C e l t n i e c ī b a s  d a r b i , 
remontdarbi, logi, durvis, 
fasādes, sadzīves tehnika, 
santehnika, elektrība. 
Darbu reģions – Vidzeme. 
Tālr. 28716180, 25656503

Virtuves un iebūvē�e 
skapji pēc individuāla 
pasū�juma. Uzmērīšana, 
k o n s u l t ā c i j a s , 
u z s t ā d ī š a n a .  3 D 
v i z u a l i zā c i j a  ka t ra m 
projektam. Ienāc mūsu 
birojā Valmierā, Garā ielā 
7 un novērtē ekspozīcijas 
virtuvi, materiālus un 
furnitūru. Tālr. 29159958, 
www.rsmebeles.lv

Sniedzam 
skursteņslauķa 

pakalpojumus un dodam 
savas profesionālās 

garan�jas. Strādājam 
visā Vidzemē. 
Tālr. 29924994 

Tālr. 29432853,

Ser�ficēta  skursteņ -
s l a u ķa  p a ka l p o j u m i . 
Apkures ierīču �rīšana, 
remonts, apsekošana, 
a kt u  s a stā d ī š a n a  u n 
konsultācijas. 

 www.sweep.lv

Tīrām akas, nojaucam 
vecas koka ēkas, šķūņus, 
klē�s u.c. Tālr. 28490265 

Brigāde veic vecā jumta 
seguma maiņu,  vecā 
j u m t a  k r ā s o š a n u 
(metāla), fasādes izbūvi, 
k rā s o š a n u ,  3D  s ēta s 
uzstādīšanu,  pamatu 
s i l � n ā š a n u .  S ī k ā k a 
i n fo r m ā c i j a  p a  t ā l r. 
24834432

Bīstamo koku zāģēšana. 
Koku kopšana, vainagu 
veidošana. Apstādījumu 
kopšana. Darbus veic 
ser�ficēts kokkopis – 
arborists. Tālr. 26227505

Tālr. 27833107

Bīstamo koku zāģēšana 
bez pacēlāja pie ēkām, 
vadiem; veido kokaugu 
vainagus un s�prina ar 
drošības sistēmām. 

Jebkura veida 
demontāžas darbi. 

Tālr. 28490265 

Tālr. 20233114

V e i c a m  p a m a t u 
s�prināšanu ar saviem 
v e i d ņ i e m ,  t e h n i k u , 
i n s t r u m e n � e m  u n 
materiāliem. Apsekosim, 
iztāmēsim, izpildīsim. 
Strādājam Valmierā un 70 
km rādiusā ap to. 

Tālr. 20233114

Veicam jumta darbus: 
i z b ū v ē s i m  j u m t a 
konstrukciju; uzliksim 
segumu;  nomainīs im 
veco  jumta  segumu; 
izveidosim vēja kastes; 
l i e t u s  ū d e ņ u 
notekcauruļu montāža 
u.t.t. Strādājam Valmierā 
u n  a p t u v e n i  7 0  k m 
rādiusā ap to. 

Veicam kapitālos un 
kosmē�skos remontus. 

Tālr. 26031425 

Apkures, ūdensapgādes, 
kanalizācijas ierīkošana, 
siltumsūkņu gaiss – ūdens 
uzstādīšana, santehnikas 
darbi. Tālr. 26135446

Metāla,  š ī fera jumtu 
mazgāšana, krāsošana. 
Tālr. 24874343 

V e i c a m  v i s a  v e i d a 
r e m o n t d a r b u s , 
kosmē�skais un kapitālais 
remonts, elektromontāža 
un santehnika, flīzēšana, 
a p ku re ,  d e m o n t ā ža , 
tāmēšana. Strādājam 
Valmierā un apkārtnē. 
Tālr. 22323736

Tālr. 22386586

P i e d ā v ā  p ļ a u š a n a s 
pakalpojumus ar trimeri 
Valmieras rajonā. 

P i e d ā v ā  j u m t u 
k a u s ē š a n u ,  s e g u m a 
m a i ņ u  u . c .  k o k a 
konstrukcijas, terases. 
Tālr. 27728777

Sil�nām mājas ar ekova�, 
granulām un termopu-
tām. Tālr. 26748235

SIA "Dabas Koks" piedāvā 
atbrīvot no kokiem un 
krūmiem aizaugušas 

lauksaimniecības 
pla�bas. Pērkam 

šķeldojamo materiālu. 
Tālr. 28677780, 

www.dabaskoks.lv  

V e i c  v i s a  v e i d a 
elektronikas un sadzīves 
tehnikas izvešanu. 
Tālr. 24933362

Tālr. 25479668

V e i c  n e l i e l u s 
saimnieciskos darbus un 
remontdarbus. 

Taisu visu, kas sais�ts ar 
metālu + koks. Galdiņi, 
soli, malkas sta�vi, vār�, 
vār�ņi, u.t.t. 
Tālr. 24979639

P i e d ā v ā j a m  ē k u 
sil�nāšanu ar dažādiem 
i e s t r ā d ā j a m i e m 
materiāliem. 
Tālr. 28102263

V a j a d z ī g a  a d ī t ā j a . 
I n te re s ē � e s  p a  tā l r. 
28856651



ADR kursi 10:00 

22.05. - 26.05. 
12.06. - 16.06.
17.07. - 21.07. 

12.06.-16.06.

TELPU KONDICIONIERU 
UZSTĀDĪŠANA UN APKOPE

 
SERTIFICĒTA AUTO 

KONDICIONIERU PĀRBAUDE, 
UZPILDE UN APKOPE

Tālr. 64226051, Valmiera, Fabrikas iela 1

Mīļie klien�!
Kaut arī L.Laicena iela ir slēgta remontdarbu dēļ, mūsu 
beķereja ir atvērta katru darba dienu un Jūs drīkstat braukt 
pie mums! Gaidīsim Jūs tāpat kā līdz šim!

AUTOGĀZE
Pārdošanā sadzīves gāze balonos - 

50 l (33 EUR), 27 l (18 EUR)

norēķinu veids skaidrā naudā, kā arī ar bankas karti

Tālr. 29488415
Kauguru pag, Valmieras nov. 

''Jaungrīslis'' SIA''HAG''
(apvedceļš Valmiera - Cēsis. Pie Gaujas tilta 

blakus Vidzemes Slimnīcai.)

PĒRKOT VIENU GĀZES BALONU, 
OTRAM 30% ATLAIDE

Veikala adrese: Zirņu iela 30, Cēsis
Tālr.  27777008
windoors.cesis@gmail.com

Windoors veikalā piedāvā plašu izvēli:

ĀRDURVIS PRIVĀTMĀJĀM UN DZĪVOKĻIEM

IEKŠDURVIS
PVC LOGI

ŽALŪZIJAS
INSEKTU TĪKLI

AKUSTISKIE DIZAINA PANEĻI
ĀRDURVJU JUMTIŅI

DURVJU FURNITŪRA.

Sniegsim konsultāciju un 
atradīsim labāko risinājumu 

�eši Jums! Tavas mājas sākas no Windoors!

    ēdināšana uz vietas,

    pusdienu piegāde mājās, 
birojā, uzņēmumā,

    banketu un bēru mielastu 
galdu klāšana.

    Mūrmuižas iela 14, Valmiera
    Tālr. 27070026


